CONCURSO PÚBLICO N. 001/2014
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 013/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA nomeada pela Portaria n.º
26.735 de 27 de junho de 2019, conforme Agravo de Instrumento nº 70081108029,
da 4ª  Câmara Cível  do  Tribunal  de  Justiça  do Estado do RS que determinou a
imediata nomeação da impetrante.
A  candidata deverá apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração  e
Transparência – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n.
650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo
Edital de Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo o  candidato no prazo acima, terá sua
nomeação tornada sem efeito.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 86

Classif. Nome Inscrição

1º MARIANGELA CAROLINA GASS 710

Santa Cruz do Sul, 27 de junho de 2019.

             TELMO KIRST
                  Prefeito Municipal

                  VANIR RAMOS DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
                Cumpra-se esta determinação.